

議案第43号

二宮町生涯学習センターの設置及び管理に関する条例の一部を別紙のように改正する。

平成30年9月7日提出

二宮町長 村田 邦子

〔提案理由〕

二宮町生涯学習センターにおける公衆無線LANの設置に伴い、本条例に必要な改正をするために提案する。

二宮町生涯学習センターの設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例

二宮町生涯学習センターの設置及び管理に関する条例（平成12年二宮町条例第6号）の一部を次のように改正する。

別表中「（第12条関係）」を「（第8条関係）」に改め、同表の3付帯設備等の使用料（ホール以外の施設）の表中インターネット接続料の項を削る。

附 則

この条例は、平成30年11月1日から施行する。

二宮町生涯学習センターの設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例の新旧対照表

| 改正後 | | | | 改正前 | | | |
|-----------------------|----|-------------------------------------|--------|-----------------------|----|-------------------------------------|--------|
| 別表(第8条関係) | | | | 別表(第12条関係) | | | |
| 1 (略) | | | | 1 (略) | | | |
| 2 (略) | | | | 2 (略) | | | |
| 3 付帯設備等の使用料(ホール以外の施設) | | | | 3 付帯設備等の使用料(ホール以外の施設) | | | |
| 設備名等 | 単位 | 使用区分 | 金額 | 設備名等 | 単位 | 使用区分 | 金額 |
| テレビ・ビデオセット | 1式 | 午前 ・ 午後 ・ 夜間 各1回 | 1,000円 | テレビ・ビデオセット | 1式 | 午前 ・ 午後 ・ 夜間 各1回 | 1,000円 |
| 16ミリ映写機セット | 1式 | | 3,000円 | 16ミリ映写機セット | 1式 | | 3,000円 |
| スライド映写機セット | 1式 | | 2,000円 | スライド映写機セット | 1式 | | 2,000円 |
| OHPセット | 1式 | | 2,000円 | OHPセット | 1式 | | 2,000円 |
| プロジェクターセット | 1式 | | 2,000円 | プロジェクターセット | 1式 | | 2,000円 |
| 資料提示装置セット | 1式 | | 2,000円 | 資料提示装置セット | 1式 | | 2,000円 |
| AVデッキ | 1式 | | 400円 | AVデッキ | 1式 | | 400円 |
| 持ち込み電気器具 | 1個 | | 200円 | 持ち込み電気器具 | 1個 | | 200円 |
| キーボード | 1式 | | 3,000円 | キーボード | 1式 | | 3,000円 |
| | | | | インターネット接続料 | 1式 | | 200円 |